Magistrat mésta Olomouce

Vydala:

Bc. Pavlina Vaculikova, povéfena vedenim oddéleni rozpoc€tu a finanéni strategie

Zastupitelstvo mésta Olomouce schvalilo na svém zasedani dne 15. 12. 2023 rozpoctové zmény roku 2024.

Cislo prvku

1281

1271
3057
5128
4990

9479

2410

1257

Nazev

DOTACE - celkova polozka

UP Olomouc

PAF, z. s.

MusicOlomouc, spolek

Musica Viva, z. s.

Flora Theatre Festival, z.s.

Divadlo Tramtarie, z. 0.

DCI KINO Olomouc s.r.o.

V Olomouci dne 14.1.2024
Zpracovala: Zdenka Kroutilova

Paragraf

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3319

3313

Nazev paragrafu

Finanéni

pol.

Nazev finanéni pol.

Castka zmény

Nazev inv.stiediska : Odbor kultury a cestovniho ruchu

Poznamka

Mgr. Karin Vykydalova, vedouci odboru kultury a cestovniho ruchu

Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury
Ostatni zalezZitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury

Ostatni zalezitosti
kultury
Ostatni zalezZitosti
kultury
Filmovéa tvorba,
distribuce, kina a
shromazdovani
audiovizudlnich
archivalii

5221

5332

5222

5222

5222

5222

5222

5213

Neinvesti¢ni transfery
fundacim, ustavim a
obecné prospésSnym
spole¢nostem
Neinvesti¢ni transfery
vefejnym vysokym $kolam
Neinvesti¢ni transfery
spolkiim
Neinvesti¢ni transfery
spolkim
Neinvesti¢ni transfery
spolkim
Neinvesti¢ni transfery
spolkim
Neinvesti¢ni transfery
spolkiim

Neinvesti¢ni transfery
nefinanénim podnikateliim -
pravnickym osobam

-6 650 000,00

1000 000,00

400 000,00

250 000,00

500 000,00

1800 000,00

1700 000,00

1000 000,00

0,00

Presun finan¢nich prostfedku na viceleté dotace dle jednotlivych subjekt
(viceleté projekty, schvaleno na ZMO 15.12.2023).

UP Olomouc - filmovy festival AFO (vicelety projekt, schvaleno na ZMO
15.12.2023).

PAF, z. s. - pfehlidka fimové animace a sou¢asného uméni (vicelety

projekt, schvaleno na ZMO 15.12.2023).

MusicOlomouc, spolek - mezinarodni festivaly soudobé hudby 2024-2026

(vicelety projekt, schvéleno na ZMO 15.12.2023).

Musica Viva, z. s. - podzimni festival duchovni hudby 2024-2026 (vicelety
projekt, schvaleno na ZMO 15.12.2023).

Flora Theatre Festival, z.s. - Divadelni Flora 2024-2026 (vicelety projekt,

schvaleno na ZMO 15.12.2023).

Divadlo Tramtarie, z. U. - celoro¢ni ¢innost (vicelety projekt, schvaleno na
ZMO 15.12.2023).

DCI KINO Olomouc s.r.o. - dokryti provoznich nakladt 2024-2026 (vicelety
projekt, schvaleno na ZMO 15.12.2023).

Magr. Ing. Jana Dokoupilova
vedouci odboru ekonomického

Cislo zmény
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